
Lic. Nº Apellido 1 Apellido 2 Nombre Club Nacionalidad Prueba

1 10874 GARCIA FERRER VICENT CTT PORTMANY Española Absoluto Categoría A

2 2782 RAMIREZ BERMUDEZ JOSE CTT PORTMANY Española Absoluto Categoría A

3 24063 MARTIN GARCIA DAVID SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

4 28801 MAS SOLILLEVAS MIGUEL SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

5 21164 GARCÍA SALAMANCA JUAN SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

6 16492 PAÑELLA FULLANA JAUME SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

7 20606 GOMEZ FRONTERA ALBERT JOSEP SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

8 21913 ALEJANDRE MORILLA MARC SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

9 17038 VIDAL MESTRE TOMEU SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

10 19499 DE OLEZA PALMER GABRIEL SON CLADERA TTC Española
Absoluto Categoría A

11 3994 GARCIA MENA ALEJANDRO PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

12 18580 PALAZON MARTINEZ ADRIAN PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

13 15853 CASTILLO PALOMINO ALVARO PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

14 27374 MOLL OLIVER ALEJANDRO PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

15 27377 LOBATO MARTIN LUIS PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

16 17018 GARCIA MENA JOSE PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

17 28131 CALVO CONTRERAS ABEL PALMA TT Española
Absoluto Categoría A

1 17020 VICENS PONS LLORENÇ ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Absoluto Categoría B

2 18546 GONZALEZ CUERVO DIEGO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Absoluto Categoría B

3 1476 RAJA TORRES JOAQUIN ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Absoluto Categoría B

4 27197 ZURITA BALLE FRANCISCO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Absoluto Categoría B

5 37407 SAK 0 PAWEL TADEUSZ ALCUDIA Extranjera Absoluto Categoría B

6 22486 MIRABALLES CALONE NICOLAS ANDRATX TT Española Absoluto Categoría B

7 22490 PUJOL ALVAREZ JAUME ANDRATX TT Española Absoluto Categoría B

8 22485 DIAZ RODRIGUEZ RAUL ANDRATX TT Española Absoluto Categoría B

9 31301 PETKO PETROV IVANOV ANDRATX TT Extranjera Absoluto Categoría B

10 29556 GINTO VIDAL XAVIER C.T.T.  ALAIOR Española Absoluto Categoría B

11 21062 FRAILE TORRES MARCOS CTT SANT JORDI Española Absoluto Categoría B

12 22295 PRATS PLANELLS ALBERT CTT SANT JORDI Española Absoluto Categoría B

13 29557 CARRERAS AMADOR MARC CTT SANT LLUIS Española Absoluto Categoría B

14 24130 GORNES PONS JOSEP XAVIER CTT SANT LLUIS Española Absoluto Categoría B

15 37309 PONS VALENZUELA GABRIEL CTT SANT LLUIS Española Absoluto Categoría B
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16 21166 ESTRANY FONTANET JAUME INCA Española Absoluto Categoría B

17 23212 SORROCHE TORRES MIGUEL MANACOR Española Absoluto Categoría B

18 7299 JAUME FEBRER MIQUEL MANACOR Española Absoluto Categoría B

19 1145 MORAGON MONDEJAR JOSE LUIS MANACOR Española Absoluto Categoría B

20 1312 ROSELLO BALLESTER BERNARDO MANACOR Española Absoluto Categoría B

21 6237 BARCELO RIERA JAIME MANACOR Española Absoluto Categoría B

22 10211 Florin Alin Gradinaru SANTA EULARIA Española Absoluto Categoría B

23 1794 MORILLO PRATS JAVIER SANTA EULARIA Española Absoluto Categoría B

24 37584 PELAEZ PALOMINO JUAN PEDRO SANTA EULARIA Española Absoluto Categoría B

25 16527 MIRAMONTES MORCILO NATALIA SANTA EULARIA Española Absoluto Categoría B

26 31535 MAYOL HERRERO HUGO SON CLADERA TTC Española Absoluto Categoría B

27 30817 MAYOL HERRERO HECTOR SON CLADERA TTC Española Absoluto Categoría B

28 37311 NOBRE LUCCINI CESAR JAVIER SON CLADERA TTC Extranjera Absoluto Categoría B

29 1295 MARINOV TRIFONOV TIHOMIR SON CLADERA TTC Extranjera Absoluto Categoría B

30 15551 BELMAN VERDU ALEJANDRO SON CLADERA TTC Española Absoluto Categoría B

31 18586 FERNANDEZ FEBRER ANDRES TT ES CASTELL Española Absoluto Categoría B

32 31538 MADUEÑO BLAZQUEZ MARCOS PALMA TT Española Absoluto Categoría B

33 4876 GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO PALMA TT Española Absoluto Categoría B

34
17333 VIDAL FUSTER GERARD PALMA TT Española

Absoluto Categoría B

35
377 GARCIA MOLINA JULIAN PALMA TT Española

Absoluto Categoría B

36
262 ESTEBAN ROMERO MANUEL PALMA TT Española

Absoluto Categoría B

37
8537 SUERO FERNANDEZ FRANCISCO JOSE PALMA TT Española

Absoluto Categoría B

1 27196 ALARCON GIGANTE SERGIO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Open C

2 18547 BALDOVINO BERGA SANTIAGO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Open C

3 37234 LABRAZA VILASECA JAVIER ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Open C

4 37233 VEGA GUINART VICTOR ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Open C

5 32479 YOUNG TIRVIO LLUC CTT SANT JORDI Española Open C

6 37284 PASQUAL GALMES ANDREU MANACOR Española Open C

7 37281 GUIMERÀ VANDE VAL CRISTIAN MANACOR Española Open C

8 37586 JING TUR JOAN SANTA EULARIA Española Open C

9 33788 NAVARRO DELFOT IKER PALMA TT Española Open C

10 37484 LOMBARDO GONZALEZ JAIME PALMA TT Española Open C
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11 28793 L´ERARIO GOMEZ NICOLAS PALMA TT Española Open C

12 38815 OLMO RUEDA PEDRO PALMA TT Española Open C

13 36890 HOYOS GONZALEZ JORGE PALMA TT Española Open C

14 31690 RAMON GONZALEZ DAVID PALMA TT Española Open C

15
37820 ORTIZ HERMOSO NICOLAS PALMA TT Española

Open C

16
37550 RIOS CEBOLLADA MIGUEL ANGEL PALMA TT Española

Open C

17
37552 DELGADO DROVER FRANCESC XAVIER PALMA TT Española

Open C

18
37551 NIETO GARCIAS JOSE BARTOMEU PALMA TT Española

Open C

19
37821 NIETO COMAS JOAN MARC PALMA TT Española

Open C

20
37823 POL BLANDO JOSE BERNARDO PALMA TT Española

Open C

21
38224 LOPEZ PALOMERO MIGUEL ANGEL PALMA TT Española

Open C

22
38880 GIL ESTARELLAS XAVIER PALMA TT Española

Open C

23
216 MARTI RIERA JOSE PALMA TT Española

Open C

24
37804 MIKALNEK GOMORYOVA MARTIN PALMA TT Española

Open C

1 15715 GAYA GRIMALT AGNES MANACOR Española Absoluto Femenino

16527 MIRAMONTES MORCILO NATALIA SANTA EULARIA Española Absoluto Femenino

2 37542 MATARO TOMAS CRISTINA FRANCISCA PALMA TT Española Absoluto Femenino

1 38869 KOCH MAX ALARO TENNIS TAULA CLUB Extranjera Benjamín Masculino

2 38866 ROSSELLO NOGUERA PAU ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Benjamín Masculino

3 38868 CAMBIANO RODRIGUEZ FELIX ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Benjamín Masculino

4 Escolar HEGEDEUS AARON ALCUDIA Española Benjamín Masculino

5 Escolar HEGEDEUS SIMON ALCUDIA Española Benjamín Masculino

6 38865 RIERA TORRES XAVIER CTT SANT JORDI Española Benjamín Masculino

7 escolar Gallardo Zielinska Josep MANACOR Española Benjamín Masculino

8 escolar Adrover Ordinas Carles MANACOR Española Benjamín Masculino

9 37813 MOYA PAYES ADRIA PALMA TT Española Benjamín Masculino

1 38867 RASCON CASASUS GUILLEM ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Alevín Masculino

2 38865 RIERA TORRES XAVIER CTT SANT JORDI Española Alevín Masculino

3 escolar Gallardo Zielinska Josep MANACOR Española Alevín Masculino

4 escolar Ramon Mena Josep MANACOR Española Alevín Masculino
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5 escolar Barcelo Mestre Joan MANACOR Española Alevín Masculino

6 37284 PASQUAL GALMES ANDREU MANACOR Española Alevín Masculino

7 33788 NAVARRO DELFOT IKER PALMA TT Española Alevín Masculino

8 37805 POL MATAS KEVIN PALMA TT Española Alevín Masculino

9 38038 FERRER TORRENS JOAQUIN PALMA TT Española Alevín Masculino

1 37409 JOFRE ADROVER JOAN PAU ALCUDIA Española Infantil Maculino

2 37284 PASQUAL GALMES ANDREU MANACOR Española Infantil Maculino

3 escolar Chen Junyang MANACOR Extranjera Infantil Maculino

4 37283 PUIG MEDINA MIGUEL MANACOR Española Infantil Maculino

5 31522 METIN GREGORIO DENIS MANACOR Española Infantil Maculino

6 37289 ARREZA JUAREZ ABEL MANACOR Española Infantil Maculino

7 37586 JING TUR JOAN SANTA EULARIA Española Infantil Maculino

8 31535 MAYOL HERRERO HUGO SON CLADERA TTC Española Infantil Maculino

9 33788 NAVARRO DELFOT IKER PALMA TT Española Infantil Maculino

10 37807 TOSINA AMENGUAL AGUSTIN PALMA TT Española Infantil Maculino

11 38038 FERRER TORRENS JOAQUIN PALMA TT Española Infantil Maculino

1 21062 FRAILE TORRES MARCOS CTT SANT JORDI Española Juvenil Masculino

2 32479 YOUNG TIRVIO LLUC CTT SANT JORDI Española Juvenil Masculino

3 37281 GUIMERÀ VANDE VAL CRISTIAN MANACOR Española Juvenil Masculino

4 37586 JING TUR JOAN SANTA EULARIA Española Juvenil Masculino

5 24063 MARTIN GARCIA DAVID SON CLADERA TTC Española Juvenil Masculino

6 28801 MAS SOLILLEVAS MIGUEL SON CLADERA TTC Española Juvenil Masculino

7 30817 MAYOL HERRERO HECTOR SON CLADERA TTC Española Juvenil Masculino

8 19499 DE OLEZA PALMER GABRIEL SON CLADERA TTC Española Juvenil Masculino

9 17018 GARCIA MENA JOSE PALMA TT Española Juvenil Masculino

10 27377 LOBATO MARTIN LUIS PALMA TT Española Juvenil Masculino

11 31538 MADUEÑO BLAZQUEZ MARCOS PALMA TT Española Juvenil Masculino

12 37484 LOMBARDO GONZALEZ JAIME PALMA TT Española Juvenil Masculino

13 37488 AGUIRRE FLORES ALEJANDRO DAVID PALMA TT Española Juvenil Masculino

14 37485 GARCIA PARETS PAU PALMA TT Española Juvenil Masculino

15 37820 ORTIZ HERMOSO NICOLAS PALMA TT Española Juvenil Masculino
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16
37821 NIETO COMAS JOAN MARC PALMA TT Española

Juvenil Masculino

1 27196 ALARCON GIGANTE SERGIO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Sub23 Masculino

2 18546 GONZALEZ CUERVO DIEGO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Sub23 Masculino

3 18547 BALDOVINO BERGA SANTIAGO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Sub23 Masculino

4 27197 ZURITA BALLE FRANCISCO ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Sub23 Masculino

5 22490 PUJOL ALVAREZ JAUME ANDRATX TT Española Sub23 Masculino

6 29556 GINTO VIDAL XAVIER C.T.T.  ALAIOR Española Sub23 Masculino

7 10874 GARCIA FERRER VICENT CTT PORTMANY Española Sub23 Masculino

8 22295 PRATS PLANELLS ALBERT CTT SANT JORDI Española Sub23 Masculino

9 29557 CARRERAS AMADOR MARC CTT SANT LLUIS Española Sub23 Masculino

10 24130 GORNES PONS JOSEP XAVIER CTT SANT LLUIS Española Sub23 Masculino

11 37309 PONS VALENZUELA GABRIEL CTT SANT LLUIS Española Sub23 Masculino

12 16527 MIRAMONTES MORCILO NATALIA SANTA EULARIA Española Sub23 Masculino

13 21164 GARCÍA SALAMANCA JUAN SON CLADERA TTC Española Sub23 Masculino

14 20606 GOMEZ FRONTERA ALBERT JOSEP SON CLADERA TTC Española Sub23 Masculino

15 21913 ALEJANDRE MORILLA MARC SON CLADERA TTC Española Sub23 Masculino

16 17038 VIDAL MESTRE TOMEU SON CLADERA TTC Española Sub23 Masculino

17 15551 BELMAN VERDU ALEJANDRO SON CLADERA TTC Española Sub23 Masculino

18 18580 PALAZON MARTINEZ ADRIAN PALMA TT Española Sub23 Masculino

19 27374 MOLL OLIVER ALEJANDRO PALMA TT Española Sub23 Masculino

20 28131 CALVO CONTRERAS ABEL PALMA TT Española Sub23 Masculino

1 37233 VEGA GUINART VICTOR ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Veteranos Masculinos 40

2 1476 RAJA TORRES JOAQUIN ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Veteranos Masculinos 40

3 4293 RAMIS PALOU ALEJANDRO INCA Española Veteranos Masculinos 40

4 7299 JAUME FEBRER MIQUEL MANACOR Española Veteranos Masculinos 40

5 1794 MORILLO PRATS JAVIER SANTA EULARIA Española Veteranos Masculinos 40

6 37584 PELAEZ PALOMINO JUAN PEDRO SANTA EULARIA Española Veteranos Masculinos 40

7 4876 GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO PALMA TT Española Veteranos Masculinos 40

8
37550 RIOS CEBOLLADA MIGUEL ANGEL PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 40

1 4310 RIERA MARI MARIANO CTT SANT JORDI Española Veteranos Masculinos 50
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2 5298 BENNASSAR BIBILONI SEBASTIAN INCA Española Veteranos Masculinos 50

3 1145 MORAGON MONDEJAR JOSE LUIS MANACOR Española Veteranos Masculinos 50

4 37290 PASQUAL GARCIA TOMAS MANACOR Española Veteranos Masculinos 50

5 1312 ROSELLO BALLESTER BERNARDO MANACOR Española Veteranos Masculinos 50

6 5437 SASTRE COLOM LORENZO SON CLADERA TTC Española Veteranos Masculinos 50

7 18586 FERNANDEZ FEBRER ANDRES TT ES CASTELL Española Veteranos Masculinos 50

8
38224 LOPEZ PALOMERO MIGUEL ANGEL PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 50

9
377 GARCIA MOLINA JULIAN PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 50

10
8537 SUERO FERNANDEZ FRANCISCO JOSE PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 50

1 18656 LOPEZ MERCADER ALBERT ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Veteranos Masculinos 60

2 37234 LABRAZA VILASECA JAVIER ALARO TENNIS TAULA CLUB Española Veteranos Masculinos 60

3 5289 ONETO ZARCO JOSE ALCUDIA Española Veteranos Masculinos 60

4 6237 BARCELO RIERA JAIME MANACOR Española Veteranos Masculinos 60

5
262 ESTEBAN ROMERO MANUEL PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 60

6
216 MARTI RIERA JOSE PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 60

7
37804 MIKALNEK GOMORYOVA MARTIN PALMA TT Española

Veteranos Masculinos 60


